
ciaıa amıauvy zadava'flaıa 48/49518933/2020

Smlouva O dílo
Smluvní Strany

Střední průmyslová škola stavební, Mělník, Českobratrská 386
se sídlem Českobratrská 366, 276 01 Mělník
ıć 49518933

zastoupený Ing. Jitka Horáčková, ředitelka školy

Email: skola@spss-mel.cz

dále jen „zadavatel“
a

Gastro Blaník CZ spol. s r.o.
se sídlem Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 - Staré Město
Zápis v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 256461
Zastoupený Davidem Chynou, jednatel společnosti
IČ 04973631
DIČ 0204973631
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních : David Chyna
Osoba oprávněna' jednat ve věcech organizačních: David Chyna

dále jen „dodavatel“

uzavírají podle ustanovení § 2566 a následujících Zákona č. 69/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákonik“)

tuto smlouvu o dílo:

čıának ı.
Předmět smlouvy

1.1 Dodavatel se Zavazuje k zajištění dodávky „Nákup pečící pánve do školní kuchyně
SPSS Mělník“ dle cenové nabidky číslo 200082, ze dne 3. 6. 2020, kterou vypracovala
firma Gastro Blaník CZ spol. sro. Dodávka pečící pánve bude vrozsahu daném
v Zadání zadavatele v rámci zadávacího řízení.

1.2 Specifikace předmětu plnění:

Předmětem plnění této smlouvy je dodávka a montáž profesionální elektrické pečící pánve do
školní kuchyně.
Dodávkou a montáži se rozumi dodávka a montáž profesionální elektrické pečící pánve do
školní kuchyně.

- využitelný objem 80 I
- konstrukce pánve - celonerezové provedeni z kvalitní potravinářské

oceli AISI 304- EN 1.4301
- dno z nerezové oceli AISI 321 - EN 1.4541

- Zvýšená odolnost pánve
- nerezové topné těleso
- celoplošné ohřívané dno
- sklopná nádoba
- šířka max. 1000 mm
- výškově stavitelné nohy



1.3.

1 .4.

1.5.

2.1.

3.1.

3.2.

Číslo smlouvy zadavatele 48/49518933/2020

- víko bez otvorů
- Luminate Safety Control

Technické parametry:
- -tepelný příkon kotle min. 12 kW

V ceně bude zahrnuto:
- doprava do místa instalace
- ustavení
- montáž
- Zprovoznění
- zaškolení obsluhy

Práce budou prováděny za plného provozu školní kuchyně. Dodavatel Se zavazuje, že
nenaruši provoz kuchyně a výdej Stravy strávnikům.
Pečící pánev bude umístěna v budově školy na adrese Českobratrská 386, 276 01
Mělník.
Vlastníkem objektu zapsaný na KÚ Mělník 692816 - LV 5625, parcelní číslo: 835/1 je
Středočeský kraj, Zborovská 81/11, Smíchov 150 00 Praha, majetek kraje Svěřen do
hospodaření PO Střední průmyslová škola Stavební, Mělník, Českobratrská 386

Dodávka Specifikovaná dle článku 1.1. a 1.2, která je však nezbytná k řádnému
provedení Služby a o kterých vzhledem ke Své kvalifikaci a zkušenostem dodavatel měl
nebo mohl vědět. Provedení těchto prací nezvyšuje cenu služby.

Dodavatel je povinen prokázat kvalitu použitých materiálů prohlášením o shodě, přip.
certifikáty či atesty.

Zadavatel se zavazuje za provedení dodávky uvedeného v bodě 1. 1. zaplatit dodavateli
cenu Za Službu uvedenou v článku Ill. této smlouvy, a to za podmínek uvedených v této
Smlouvě.

čıánek ıı.
Lhůta plnění

Dodavatel provede dodávku Specifikovanou vbodě 1.1. vterminu do 15.11. 2020 za
podmínek stanovených touto Smlouvou.

článek ııı.
Cena

Cena za dílo dle bodu 1.1. je Sjednána na základě nabídkové ceny dodavatele dohodou
Smluvních Stran v souladu Se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve zněni pozdějších
předpisů, v celkové výši: 87.516,20 Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše přípustná.
K této ceně bude zhotovitelem účtována v Souladu Se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, DPH ve výši 18.378,40 Kč.
Celková maximální cena včetně DPH činí 105.895 Kč.

Pokud dodavatel provede Služby nad rámec bodu 1. 1. bez předchozího uzavření
písemného dodatku ktéto smlouvě, budou považovat smluvní Strany provedení těchto
služeb za dar zadavateli..



3.3.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

čísla Smlouvy zadavataıa 48/49518933/2020

Dodavatel je oprávněn změnit účtovanou výši DPH v souladu se zákonem č. 235/2004Sb., o daní zpřídané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů, jestliže po uzavření tétosmlouvy nabude účinností zákon, kterým bude výše DPH v uvedeném zákoně Změněna.

článek ıv.
Platební podmínky

Zadavatel nebude poskytovat dodavateli zálohu.

Realizované dodávka bude zadavatelem hrazena dodavateli na Základě faktury, kterábude splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných obecně závazných právníchpředpisů, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějšíchpředpisů, av bude vnich uveden název dodávky „Nákup pečící pánve do školníkuchyně SPSS Mělník“
Faktura je splatná ve lhůtě 14 kalendářních dnů od jejího doručení zadavateli zapředpokladu, že bude vystavena vsouladu S platebními podmínkami a bude splňovatvšechny uvedené náležitosti, týkající se vystavené faktury. Pokud faktura nebudevystavena vsouladu splatebními podmínkami nebo nebude splňovat požadovanénáležitostí, je Zadavatel oprávněn fakturu dodavateli Služby vrátit; vrácením pozbýva'faktura splatnosti.

Pro účel dodržení termínu splatnosti faktury je platba považována za uhrazenou v den,kdy byla odepsána z účtu Zadavatele a poukázána ve prospěch účtu dodavatele.

4.5. Veškeré platby budou prováděny v českých korunách.

5.1.

5.2.

6.1.

Článek V.
Oprávnění Zástupci smluvních stran

Oprávnění Zástupci zadavatele.
Osoba oprávněnájednat ve věcech smluvních : lng. Jitka HoráčkováOsoba oprávněná jednat ve věcech organizačních: lng. Jitka Horáčková

Oprávnění Zástupci dodavatele.
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: David Chyna
Osoba oprávněná jednat ve věcech organizačních: David Chyna

čıának vı.
Povinnosti dodavatele

Povinnosti dodavatele je zajistit dodávku tak, aby byla vsouladu S platnými obecněZávaznými právními předpisy.



ćiaıø Smlouvy zadavai-aıa 48/49518933/2020

Článek vıı.
Odstoupení od Smlouvy

7.1. Zadavatel může odstoupit od smlouvy v případech uvedených vtěto smlouvě a dále
podle příslušných ustanovení obchodního Zákoníku.

7.2. Dodavatel může odstoupit od smlouvy podle příslušných ustanovení obchodního
Zákoníku.

7.3 Odstoupení od Smlouvy a jeho důsledky se řídí příslušnými ustanoveními obchodního
Zákoníku.

čıának vııı.
Závěrečná ustanovení

8.1. Písemnosti mezi smluvními stranami, sjejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo
Zánik práv a povinností upravených touto smlouvou, se doručují do vlastních rukou.
Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou druhě smluvní straně je
splněna, jakmile držitel poštovní licence, je-li r doručována jeho prostřednictvím,
písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Učinky doručení písemnosti při jejím
nepřevzetí adresátem se řídí analogicky ustanovením § 47 odst. 3 občanského soudního
řádu.

8.2. Jakákoliv ústní ujednání při provádění služby, která nejsou písemně potvrzena
oprávněnými Zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.

8.3. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými statutárními zástupci obou
smluvních stran.

8.4. Ostatní vztahy smluvních stran v této smlouvě výslovně neupraveně se řídí občanským
Zákoníkem.

8.5. Dodavatel bere na vědomí, že zadavatel je povinen dle Zákona č. 340/2015 Sb.,
v platném Znění Zveřejnit tuto smlouvu v Registru Smiuv.

8.6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smlouvu v registru
smluv zveřejňuje zadavatel.

8.7. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, Z nichž zadavatel obdrží 2 výtisky a
dodavatel obdrží 1 výtisk.

8.8. Smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich
svobodně, pravě a vážně vůle připojuji svě podpisy.

V Mělníku dne 30.6.2020 V Praze dne 30. 6. 2020

Ing. Jitka Horáčková
ředitelka SPSS Mělník Gastro Blanı CZ p0|_ 5 r_0_




